



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NOORSØM GROUP ApS

Pilestræde 52 B, 2., København K, 1112 København K

Company reg. no. 28 86 00 05

Annual report

2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2026.

Anne Julie Kristiansen
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

NOORSØM GROUP ApS
Pilestræde 52 B, 2.
København K
1112 København K

Company reg. no. 28 86 00 05
Established: 29 June 2005
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Hermann Valur Haraldsson, Chairman
Michael Bjergby
Mads Bruun Famme

Managing Director

Anne Julie Kristiansen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Nordic Brand Hub A/S, Copenhagen



Management's review

Description of key activities of the company

The company carries out retail and wholesale sales of clothing and related business

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income from ordinary activities after tax totals DKK 13.983thousand against DKK 19.917thousand last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

The company is exposed to several risks that can affect the company's results and financial position. With international supplier and customer relationships, the worldwide conditions significantly affect the business. We have seen examples of this in recent years, for example with pandemics, problems with freight capacity, exchange rate changes and international conflicts. Likewise, macroeconomic changes in consumer confidence and inflation significantly affect the demand for the company's products. This risk is a condition, but which we also try to navigate in and manage in our daily operations by being agile. At the same time, we cover the risks where possible, e.g. by long term contracts, hedging and insurances.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	33.280.669	43.142
1 Staff costs	-14.005.113	-15.893
Depreciation, amortisation, and impairment	-911.792	-746
Other operating expenses	-1.584.000	-1.254
Operating profit	16.779.764	25.249
Other financial income from group enterprises	575.357	255
Other financial income	425.522	676
2 Other financial expenses	-176.094	-511
Pre-tax net profit or loss	17.604.549	25.669
3 Tax on net profit or loss for the year	-3.621.635	-5.752
Net profit or loss for the year	13.982.914	19.917
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	13.982.914	19.917
Total allocations and transfers	13.982.914	19.917



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Assets

Note	2025	2024
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.085.032	1.375
5 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	87.560	350
Total intangible assets	1.172.592	1.725
6 Other fixtures, fittings, tools, and equipment	689.103	1.119
Total property, plant, and equipment	689.103	1.119
7 Deposits	115.000	115
Total investments	115.000	115
Total non-current assets	1.976.695	2.959
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	20.411.603	22.666
Prepayments for goods	2.012.440	0
Total inventories	22.424.043	22.666
Trade receivables	13.821.700	13.503
Receivables from group enterprises	12.015.252	11.973
Tax receivables from group enterprises	0	968
Other receivables	354.272	508
Prepayments	54.780	0
Total receivables	26.246.004	26.952
Cash and cash equivalents	30.713.915	20.436
Total current assets	79.383.962	70.054
Total assets	81.360.657	73.013



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	2025	2024
Equity		
Contributed capital	125.000	125
Retained earnings	72.146.468	58.562
Total equity	72.271.468	58.687
Provisions		
Provisions for deferred tax	236.000	386
Total provisions	236.000	386
Liabilities other than provisions		
8 Lease liabilities	0	1
Total long term liabilities other than provisions	0	1
Current portion of long term liabilities	69.728	138
Bank loans	101.145	92
Trade payables	3.746.258	4.232
Payables to group enterprises	1.391.635	2.924
Income tax payable	2.916.042	5.523
Other payables	628.381	1.030
Total short term liabilities other than provisions	8.853.189	13.939
Total liabilities other than provisions	8.853.189	13.940
Total equity and liabilities	81.360.657	73.013

9 Charges and security

10 Contractual obligations and contingencies, etc.

11 Financial risks



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	125.000	58.562.087	58.687.087
Retained earnings for the year	0	13.982.914	13.982.914
Derived financial instruments	0	-398.533	-398.533
	<u>125.000</u>	<u>72.146.468</u>	<u>72.271.468</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.973.099	14.703
Pension costs	825.263	959
Other costs for social security	<u>206.751</u>	<u>231</u>
	<u>14.005.113</u>	<u>15.893</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>29</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	78.740	14
Other financial costs	<u>97.354</u>	<u>497</u>
	<u>176.094</u>	<u>511</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	3.884.042	5.622
Adjustment of deferred tax for the year	-150.000	228
Regulation of deferred tax regarding financial instruments	<u>-112.407</u>	<u>-98</u>
	<u>3.621.635</u>	<u>5.752</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2025	1.446.710	0
Additions during the year	0	1.447
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>1.446.710</u>	<u>1.447</u>
Amortisation and write-down 1 January 2025	-72.336	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-289.342</u>	<u>-72</u>
Amortisation and write-down 31 December 2025	<u>-361.678</u>	<u>-72</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>1.085.032</u>	<u>1.375</u>

Completed development projects represent capitalized costs related to the implementation of the company's new ERP system.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2025	789.773	790
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>789.773</u>	<u>790</u>
Amortisation and write-down 1 January 2025	-439.534	-177
Amortisation and depreciation for the year	<u>-262.679</u>	<u>-263</u>
Amortisation and write-down 31 December 2025	<u>-702.213</u>	<u>-440</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>87.560</u>	<u>350</u>

Development costs include software development for online stores.



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Other fixtures, fittings, tools, and equipment		
Cost 1 January 2025	2.328.111	2.328
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>-234.961</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>2.093.150</u>	<u>2.328</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-1.209.404	-797
Amortisation and depreciation for the year	-359.772	-412
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>165.129</u>	<u>0</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-1.404.047</u>	<u>-1.209</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>689.103</u>	<u>1.119</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>55.833</u>	<u>140</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2025	115.000	115
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>115.000</u>	<u>115</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>115.000</u>	<u>115</u>
8. Lease liabilities		
Total lease liabilities	69.728	139
Share of amount due within 1 year	<u>-69.728</u>	<u>-138</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

9. Charges and security

For unused drawing rights at the bank, the company has provided business mortgage at DKK 11,300thousand in company assets. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	20.412
Developments, projects, licenses and patents	1.173
Other fixtures, fittings, tools, and equipment	689

10. Contractual obligations and contingencies, etc.

	DKK in thousands
Rent liabilities	444
Total contractual obligations	444
Total contingent liabilities	0
Total contractual obligations and contingent liabilities	444

Joint taxation

With Boozt Fashion ApS, company reg. no 32 55 14 16 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

11. Financial risks

Exchange rate risks

For the purpose of hedging future purchased supplies in USD, the company has entered into forward exchange contracts totalling USD 1,000,000. Compared to the forward price at the reporting date, the contracts have a negative value of approximately DKK 203,005. The exchange loss is recognised in the equity.


